別記様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

文京区長 殿

組織名

代表者（役職）

   （氏名
ふりがな

）

〒   －

代表者住所

代表者電話番号

文京区中高層共同住宅等マンホールトイレ設置助成金交付申請書

文京区中高層共同住宅等マンホールトイレ設置助成金の交付について、文京区中高層共同住

宅等マンホールトイレ設置助成金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請しま

す。

記

１ マンホールトイレを

設置する建築物名

２ 建築物の所在地 文京区

３ 助成金の対象

□ 上部構造物

□ 下部構造物

□ 雨水貯留タンク

４ 設置費用の総額               円

５ 交付申請額

              円

（設置費用の総額の 9/10 かつ上限額３０万円）

※ 上部構造物及び雨水貯留タンクの設置工事費並びに送料を除く。

６ 設置の予定

設置予定時期        年   月   日

※ 申請年度の２月末までに設置完了報告が可能な設置計画とすること。

※ 下部構造物を新たに設置する場合

（着手予定）      年  月  日

（完了予定）      年  月  日

（施工する東京都指定排水設備工事事業者）

名称

電話

７ 添付書類

□⑴ 案内図

□⑵ 上部構造物の見積書

（金額、製品名等が明記されたもの）

□⑶ 下部構造物設置工事費の見積書

□⑷ 排水設備の平面図又は排水系統が確認できる図面

□⑸ 排水設備の縦断図

□⑹ 雨水貯留タンクの見積書

（金額、容量、製品名等が明記されたもの）

□⑺ 排水設備（新設・増設・改築）計画届出書の写し

□⑻ マンホールトイレの設置について決議したことが分

かる書類

※ ⑵については上部構造物を新たに設置する場合に、⑶か

ら⑸まで及び⑺については下部構造物を新たに設置する場

合に、⑹については雨水貯留タンクを新たに設置する場合

に、⑻については管理組合又は管理組合法人が申請する場

合に限り添付すること。